UBND TỈNH LAI CHÂU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SKHCN Lai Châu, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá công chức, viên chức, người lao động để thực hiện sắp xếp tổ

chức bộ máy, tinh giản biên chế, cơ cấu lại, nâng cao chất lượng đội ngũ và

giải quyết chính sách, chế độ năm 2025

Căn cứ Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ về

chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực

lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị;

Căn cứ Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm

2024 của Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của

hệ thống chính trị;

Căn cứ Hướng dẫn số 1297/HD-UBND ngày 27/3/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh đánh giá cán bộ, công chức, viên chức và người lao động để thực hiện sắp

xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế, cơ cấu lại, nâng cao chất lượng đội ngũ và

giải quyết chính sách, chế độ;

Thực hiện Quyết định số 78/QĐ-SKHCN ngày 04/4/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ ban hành quy chế đánh giá cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động để thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế, cơ cấu lại, nâng

cao chất lượng đội ngũ và giải quyết chính sách, chế độ;

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-SKHCN ngày 18/4/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ đánh giá công chức, viên chức, người lao động để thực hiện sắp xếp tổ

chức bộ máy, tinh giản biên chế, cơ cấu lại, nâng cao chất lượng đội ngũ và giải

quyết chính sách, chế độ năm 2025;

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo kết quả đánh giá công chức, viên

chức và người lao động để thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế,

cơ cấu lại, nâng cao chất lượng đội ngũ và giải quyết chính sách, chế độ năm

2025 như sau:

1. Kết quả đánh giá công chức, viên chức, lao động

2

- Tổng số công chức, viên chức và người lao động có mặt tại thời điểm đánh

giá, xếp loại: 79 người.

- Tổng số công chức, viên chức và người lao động được đánh giá: 73 người.

- Kết quả đánh giá như sau:

(Có phụ lục danh sách chi tiết gửi kèm thông báo này).

2. Giao Trung tâm Kiểm định và Phát triển khoa học công nghệ đăng tải công

khai thông báo này trên Trang thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ.

Trên đây là nội dung đánh giá công chức, viên chức, người lao động để

thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh giản biên chế, cơ cấu lại, nâng cao

chất lượng đội ngũ và giải quyết chính sách, chế độ năm 2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ, yêu cầu trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở thông báo tới

công chức, viên chức và người lao động được biết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Các đ/c Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

 Nguyễn Minh Hiệu

		2025-04-23T16:03:07+0700

		2025-04-23T16:10:38+0700

		2025-04-23T16:10:38+0700

		2025-04-23T16:10:38+0700